a Consequente Incorporação da Parcela Cindida pela HP Investimentos e Participações S.A.” (“Protocolo e Justificação Cisão Parcial com Incorporação pela Sócia 
Única”), o qual substancia os termos, justificativas, cláusulas e condições da Cisão Parcial com Incorporação pela Sócia Única da Sociedade, com a consequente 
versão do acervo cindido no valor patrimonial líquido de R$ 68.494.481,09 (sessenta e oito milhões quatrocentos e noventa e quatro mil quatrocentos e oitenta e 
um reais e nove centavos) para a HP Investimentos, nos termos do artigo 229 da Lei das S.A., sem qualquer emenda ou ressalva, ficando arquivado na sede da 
Sociedade, assinado na presente data e apresentado pela administração da Sociedade, que integra a presente alteração de contrato social como seu Anexo I.

[...]

Conforme demonstrado no Laudo de Avaliação Cisão Parcial com Incorporação pela Sócia Única, a Empresa Avaliadora concluiu, de acordo com as práticas contábeis 
adotadas no Brasil, que o acervo líquido contábil a ser cindido na Data-Base Cisão Parcial com Incorporação pela Sócia Única totalizou o montante de 
R$ 68.494.481,09 (sessenta e oito milhões quatrocentos e noventa e quatro mil quatrocentos e oitenta e um reais e nove centavos), sendo ele absorvido pela Sócia 
Única, composto (i) pela participação societária na Soluções Inovadoras de Apoio a Negócios Ltda., sociedade empresária limitada, com sede na cidade de 
Goiânia, estado de Goiás, na Avenida dos Alpes, nº 450, Sala 1, Setor União, CEP 74.313-760, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.260.525/0001-97, com seus

[...]

mediante a utilização de parcela do patrimônio líquido da Sociedade, no montante de R$ 68.494.481,09 (sessenta e oito milhões quatrocentos e noventa e quatro 
mil quatrocentos e oitenta e um reais e nove centavos), permanecendo inalterado o seu capital social no valor de R$ 35.440.475,00 (trinta e cinco milhões, 
quatrocentos e quarenta mil e quatrocentos e setenta e cinco reais), bem como o número e a proporção das quotas de titularidade da Sócia Única, inexistindo, 
portanto, qualquer cancelamento de quotas ou alteração do contrato social. 1.2. A Sócia Única resolve aprovar outra cisão parcial da Sociedade, sem solidariedade,

[...]

Properties SPE Ltda.” (“Protocolo e Justificação Cisão Parcial com Incorporação pela HSGP Properties SPE”), o qual substancia os termos, justificativas, cláusulas 
e condições da Cisão Parcial com Incorporação pela HSGP Properties SPE da Sociedade, com a consequente versão do acervo cindido no valor patrimonial líquido de 
R$ 50.421.681,62 (cinquenta milhões quatrocentos e vinte e um mil seiscentos e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos) para a HSGP Properties SPE, nos 
termos do artigo 229 da Lei das S.A., sem qualquer emenda ou ressalva, ficando arquivado na sede da Sociedade, assinado na presente data e apresentado pela 
administração da Sociedade, que integra a presente alteração de contrato social como seu Anexo II.

[...]

demonstrado no Laudo de Avaliação Cisão Parcial com Incorporação pela HSGP Properties SPE, a Empresa Avaliadora concluiu, de acordo com as práticas contábeis 
adotadas no Brasil, que o acervo líquido contábil a ser cindido na Data-Base Cisão Parcial com Incorporação pela HSGP Properties SPE totalizou o montante de 
R$ 50.421.681,62 (cinquenta milhões quatrocentos e vinte e um mil seiscentos e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos), sendo ele absorvido pela HSGP 
Properties SPE, composto pelos bens imóveis abaixo discriminados: (i) Sala nº 32-T, situada no térreo do “Centro Empresarial Parque Brasília” - nº 985, da Quadra 
01, do SIG/SUL, em Brasília, Distrito Federal, edificado nos Lotes nº 985, 995, 1005, 1015, 1025, 1035, 1045 e 1055, da mesma quadra e setor, com área privativa